
Závazná objednávka — smlouva o zajištěnípobytu
Pension Školka Lákové, 756 06 VelkéKarlovice 548

Dodavatel: OLYMP Třebíč s.r.o.,Eliščina 209/26 674 01 Třebíč lčo: 25321340

Objednavatel : ZŠZlín, Slovenská
Přesná adresa : 760 01 Zlín, Slovenská 3076

Kontaktní telefon:
lč: 71008012

Objednáváme u Vás ob t ro 2024
Od 13.05. pondělí
Poko•

Před okládan' očet osob:
Ped.do rovod: Žen+muži 3x Žena
Školy a skupiny dohodou:

Do 17.05. pátek

Strava: lná enze+2svač
Dos ělí: 3

Hol 16

Děti:

Kluci 15
31

Cena pobytového dne:dle dohody os/den: 720,-Kč + 3 ved.akce zdarma
konec pobytu: pátek - snídanězačátek pobytu: pondělí - oběd

Ukončenípobytu po dohodě s ubytovatelem. Uvolněnípokojů do 9.00hod..

Vpřípadě odjezd.oběda s pozdějším odjezdem je v 12.000běd a nejpozději do 12.30hod. opuštění
celého objektu, účtujeme oběd za cenu 200,-na osobu.

Doporučený max.počet osob je 45 včetně ped. doprovodu.
Stravování rozsah : plná penze, pitný režim, 2x svačinka

Upřesnění stravy: Za přípravu diety je účtováno+150,-Kč za 1 den/os.

Akcepíujeme pouze zdrav.dieíy a io po [el.dohodě s rodiči I Íýdenpřed núslupem.např. bezlepková, mléčná.
Neakceptujeme veganskou,vegetariánskou stravu.

Celková sjednaná cena pobytu:
ubytování+služby (bez případných diet) zalos/pobyt činí: 2 880, -Kč

Platební podmínky + Úhradapobytu:

č.ú.
Výše zálohy: 500,-za Idítě dle obj.počtu Splatnost : Objednavatel se zavazuje v termínu splatnosti
uhradit zálohu na pobyt, zálohaje splatná nejpozději do : 20.4.2024
Školy: Doplatek do 5.dnů, fakturoupo ukončení pobytu do celkové sjednané ceny za pobyt.

Bezplatné storno v případě nařízeníMSMT či KHS, které škole znemožníakce se zúčastnit. Při dodržení termínu
splatnosti je garantována rezervace pobytu. Závaznou objednávkou akceptujete podmínky ubytování+služeb včetně
STORNO poplatků. Vpřípadě zrušeníubytování 10 dnů a méněpředplánovanýmpříjezdem účtujeme storno poplatek

ve výši 100%. Vpřípadě odjezdu z pobytu se vracípenízepouze za neodebranou stravu.

Úhradouzálohy z cenypobytuje rezervace právoplatná.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceněnenízahrnut poplatek z pobytu OÚ VelkéKarlovice 30,- Kč./os/den-pro osoby starší 18 let.

Poznámka:
Jednu kopii si ponechá objednavatel, jednu podepsanou kopiiprosíme vrátit na adresu:

Kontaktní telefon:
Pension Školka-Léskové 548, 756 06 Velké Karlovice

objednatel:
Základní škola Zlín, Slove

Za Pension Školka , Velké Karlovice
M

příspěvková organizacěa Ško Zlín, +&lké Karlovice 29.02.2024


